181. *Qui Probitate Caret*

Dat probitas speciem, sed non species probitatem;
 Qui probitate caret, nil sibi forma valet.

182. *Gloria Umbra Virtutis*

Contemnit laudem virtus, licet usque sequatur
 Gloria virtutem, corpus ut umbra suum.

183. *Gloria Nihil Est*

Est etenim virtus aliquid, nil gloria; sicut
 Est aliquid corpus, corporis umbra nihil.

184. *Virtutis Amor, Non Opum Studium*

Semper opum studio praefer virtutis amorem;
 Non opibus virtus, sed opes virtute parantur.

185. *Virtus Immortalis*

Praeter virtutem nihil immortale tenemus;
 Mens manet et virtus: cetera mortis erunt.

186. *Virtuti Mors Nocere Non Potest*

Sola potest homines aeternos reddere virtus;
 Huic soli e cunctis non Libitina nocet.

187. *Quanto Dignior*

Quanto dignior es, aut per genus aut per honores,
 In te tanto res vitiosae sunt graviore.

188. *Vir Bonus*

Si quicquid rarum carum est pretiumque meretur,
 Crede mihi: res est vir pretiosa bonus.

189. *Res Bene Parta*

Non fortunantur bona quae male parta fuerunt:
 Res bene parta manet; res male parta perit.

181. *Florilegium Gottingense* (ed. Voigt), 39.
 probitas (probitatis, *f.*): goodness, honesty, worth
182. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
 licet: although, granted that
183. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
 etenim: because, as a matter of fact
184. Marcus Antonius Muretus (1526-1585), *Juvenilia*.
 praefero, praeferre: put before, prefer
185. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 12.1.
 immortalis, -e (immortalis): immortal, eternal
186. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.
 Libitina (Libitinae, *f.*): Libitina, goddess of corpses
187. *Florilegium Gottingense* (ed. Voigt), 109.
 vitiosus, -a, -um: faulty, full of vice, vicious
188. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 1.87.
 pretiosus, -a, -um: expensive, costly, precious
189. Anton Moker (1540-1605), *Decalogus Metricus*.
 fortunō, fortunare: make happy, bless

190. *Malum Minus Elige*

Quando duo mala sunt, minus elige, grande relinquens,
 Nam damni quis non optat habere minus?

191. *Orbis*

In mundo nil constat; in orbem vertitur orbis:
 Quid mirum, recti quod sit in orbe nihil?

192. *Lex et Iustitia*

Vis legis prohibere malum est, permittere honestum;
 Iustitia est semper ius dare cuique suum.

193. *Iustum Petito*

Quod iustum est, petito, vel quod videatur honestum,
 Nam stultum petere est, quod possit iure negari.

194. *Lites Vitandae*

Laudo quo vites, fili carissime, lites,
 Vivere si laetus cupies in pace quietus.